 - Fabricados em conformidade com a norma NP EN 837-1.
 - Caixa com dimensão nominal 63 (Ø 63).
 - Contêm glicerina.
 - Tampão de borracha no orifício de enchimento.
 - Caixa de aço inoxidável AISI 304.
 - Janela de vidro.
 - Interiores, tubo bourdon e haste de ligação em latão.
 - Posição de ligação inferior ou radial.

Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
MANÓMETRO COM GLICERINA Ø 63  -  LIGAÇÃO INFERIOR
PRESSURE GAUGE WITH GLYCERINE Ø 63 - BOTTOM CONNECTION
Rev.2- 07.24
430
INFORMAÇÃO TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
Gama de pressão
Pressure range
(bar)
COD.
DIMENSÕES  - DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(g)A (mm) B (mm) D (mm)
0 - 2 VS430002 30 68 59 187
0 - 4 VS430004 30 68 59 187
0 - 6 VS430006 30 68 59 187
0 - 10 VS430010 30 68 59 187
0 - 16 VS430016 30 68 59 187
0 - 25 VS430025 30 68 59 187
0 - 60 VS430060 30 68 59 187
0 - 100 VS430100 30 68 59 187
0 - 250 VS430250 30 68 59 187
0 - 600 VS430600 30 68 59 187
Ligação: rosca macho paralela 1/4”
Connection: Parallel male thread 1/4”
 - Os fluídos não devem conter partículas que obstruam a
conduta de toma.